
DECYZJA Nr 6/2017

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 1 marca 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw oceny 
projektów informatycznych 

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 
2016 r. w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379)  zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 2/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 
Cyfryzacji z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw 
oceny projektów informatycznych, zmienionej decyzją Nr 4/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie ekspertyz i opinii mających na celu:
1) ocenę projektów informatycznych wniesionych do zaopiniowania przez Komitet 

Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji;
2) przygotowywanie rekomendacji dla Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji 

dotyczących projektów, o których mowa w pkt 1.”;

2) w § 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„§ 3. W skład Zespołu wchodzą eksperci:”;

3) uchyla się § 8;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Obsługę administracyjno-techniczną zapewnia Biuro Zarządzania Portfelem 

Projektów w Ministerstwie Cyfryzacji.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu 
Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji 

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/ 


		2017-03-01T17:35:30+0000
	Anna Streżyńska




